
Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pagrindimas dėl atsisakymo pirkti iš CPO 

katalogo
Pirkimo CVP IS Nr. 

Laisvų butų statybos-remonto darbai (63 konkursas) Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra. 445966

Laisvų butų statybos-remonto darbai (64 konkursas) Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra. 446429

Esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų vertintojo 

paslaugos
Skelbiama apklausa Reikiamų paslaugų CPO kataloge nėra. 446635

Krosnių, krosnių- viryklių, kaminų remontas ir valymas Skelbiama apklausa
Reikiamų darbų ir paslaugų CPO kataloge 

nėra. 
449742

Laisvų butų statybos-remonto darbai (65 konkursas) Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra. 450530

Laisvų butų statybos-remonto darbai (66 konkursas) Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra. 451723

Laisvų butų statybos-remonto darbai (67 konkursas) Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra. 451868

Laisvų butų statybos-remonto darbai (68 konkursas) Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra. 454711

Balkonų stiklinimo projektavimo paslaugos Skelbiama apklausa
Reikiamų paslaugų CPO kataloge nupirkti 

galimybės nėra. 
454829

Laisvų butų statybos-remonto darbai (69 konkursas) Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra. 456512

Laisvų butų statybos-remonto darbai (70 konkursas) Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra. 458463

Automobilis Skelbiama apklausa Reikiamos prekės CPO kataloge nėra. 459153

Kieto kuro krosnelių (su medžiagomis) montavimo darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 460087

Elektros instaliacijos montavimo darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 463000

Laisvų butų statybos-remonto darbai (71 konkursas) Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 463422

Avarinio durų spynų atidarymo paslaugos Skelbiama apklausa Reikiamų paslaugų CPO nėra 463429

Laisvų butų statybos-remonto darbai (72 konkursas) Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 467907

Šešių laisvų butų statybos remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 472561

Bendrastatybinių ir vidaus durų remonto keitimo darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 470606

Penkių laisvų butų statybos remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 473724

Dujinės ir elektrinės viryklės Skelbiama apklausa Reikiamų prekių CPO kataloge nėra 473732

Langų ir balkono durų plastiko blokais keitimo darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 478323

Balkonų stiklinimo darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 482520

Laisvų butų statybos -remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 483591

Įėjimo durų keitimo darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 487701

Programos „Būsto pritaikymas neįgaliesiems žmonėms“ 

įgyvendinimo rangos darbai adresais: Karaliaučiaus g. 5B-21, 

Vilniuje, ir V. Vaitkaus g. 5-24, Vilniuje

Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 489956

Pagrindimas dėl atsisakymo pirkti iš CPO katalogo



Laisvų butų statybos-remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 491144

Programos "Būsto pritaikymas neįgaliesiems žmonėms" 

įgyvendinimo rangos darbai adresais Linksmoji g. 125-2, 

Vilniuje, ir Karaliaučiaus g. 5B-21, Vilniuje, pagal paprastojo 

remonto projektus

Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 493582

Laisvų butų statybos-remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 494363

Programos "Būsto pritaikymas neįgaliesiems žmonėms" 

įgyvendinimo rangos darbai adresais Linksmoji g. 125-2, 

Vilniuje, ir Karaliaučiaus g. 5B-21, Vilniuje, pagal paprastojo 

remonto projektus

Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 496536

Laisvų butų statybos-remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 500395

Esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų vertintojo 

paslaugos
Skelbiama apklausa Reikiamų paslaugų CPO kataloge nėra 501350

Draudimo paslaugos Skelbiama apklausa Reikiamų paslaugų CPO kataloge nėra 501943

Esamų pastatų ir kitų nekilnojamųjų daiktų vertinimo 

(retrospektyviniai) paslaugos
Skelbiama apklausa Reikiamų paslaugų CPO kataloge nėra 502083

Laisvų butų statybos-remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 504375

Esamų pastatų ir kitų nekilnojamųjų daiktų vertinimo 

(retrospektyviniai) paslaugos
Skelbiama apklausa Reikiamų paslaugų CPO kataloge nėra 506163

Esamų pastatų ir kitų nekilnojamųjų daiktų vertinimo 

(retrospektyviniai) paslaugos
Skelbiama apklausa Reikiamų paslaugų CPO kataloge nėra 507579

Programos "Būsto pritaikymas neįgaliesiems žmonėms" 

įgyvendinimo rangos darbai adresu Jaunimo skg. 9-17, 

Vilniuje, pagal paprastojo remonto projektą

Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 510994

Laisvų butų statybos-remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 515571

Esamų pastatų ir kitų nekilnojamųjų daiktų vertinimo 

(retrospektyviniai) paslaugos
Skelbiama apklausa Reikiamų paslaugų CPO kataloge nėra 516571

Laisvų butų statybos-remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 517933

Laisvų butų statybos-remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 518832

Sąskaitų spausdinimo, paruošimo pristatymui ir pristatymo 

Vilniaus miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančių 

butų nuomininkams  paslaugas

Skelbiama apklausa Reikiamų paslaugų CPO kataloge nėra 521337

Administruojamų turto vienetų registro informacinės 

sistemos sukūrimo, diegimo ir palaikymo paslaugos
Skelbiama apklausa Reikiamų paslaugų CPO kataloge nėra 523531



Esamų pastatų ir kitų nekilnojamųjų daiktų vertinimo 

(retrospektyviniai) paslaugos
Skelbiama apklausa Reikiamų paslaugų CPO kataloge nėra 525645

Laisvų butų statybos-remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 526566

Elektros instaliacijos montavimo darbai ir varžų matavimo 

paslaugos
Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 529817

Laisvų butų statybos-remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 532941

Bendrastatybinių ir vidaus durų remonto keitimo darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 534029

Laisvų butų statybos-remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 535681

Programos „Būsto pritaikymas neįgaliesiems žmonėms“ 

įgyvendinimo rangos darbai: Rinktinės g. 53-39A, 

Karaliaučiaus g. 5B-24, Karaliaučiaus g. 13A-41, Vilniuje pagal 

paprastojo remonto projektus

Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 537568

Laisvų butų statybos-remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 544072

Programos „Būsto pritaikymas neįgaliesiems žmonėms“ 

įgyvendinimo rangos darbai: Rinktinės g. 53-39A, 

Karaliaučiaus g. 5B-24, Karaliaučiaus g. 13A-41, Vilniuje pagal 

paprastojo remonto projektus

Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 546998

Laisvų butų statybos-remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 547431

Kraustymo, dezinfekavimo ir naikinimo paslaugos Skelbiama apklausa Reikiamų paslaugų CPO kataloge nėra 547883

Programos „Būsto pritaikymas neįgaliesiems žmonėms“ 

įgyvendinimo rangos darbai: Rinktinės g. 53-39A, 

Karaliaučiaus g. 5B-24, Karaliaučiaus g. 13A-41, Vilniuje pagal 

paprastojo remonto projektus

Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 551281

Laisvų butų statybos- remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 552285

Integruotos komunikacijos paslaugos Skelbiama apklausa Reikiamų paslaugų CPO kataloge nėra 558195

Laisvų butų statybos- remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 558351

Pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų vertintojo paslaugos Skelbiama apklausa Reikiamų paslaugų CPO kataloge nėra 558425

Laisvų butų statybos- remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 559696

Santechnikos montavimo darbai Skelbiama apklausa
Ne visi reikalingi darbai yra CPO kataloge 

bei neišpildo pirkti įkainius
560597

Savanoriškojo darbuotojų sveikatos draudimo paslaugos Skelbiama apklausa Reikiamų paslaugų CPO kataloge nėra 562074

Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų statybos darbai 

adresų Dzūkų g. 26, Vilniuje
Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 562543

Laisvų butų statybos- remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 566913



Krosnių, krosnių – viryklių, kaminų remonto darbai ir jų 

valymo paslaugos
Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 566910

Laisvų butų statybos- remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 566913

Krosnių, krosnių – viryklių, kaminų remonto darbai ir jų 

valymo paslaugos
Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 568575

Laisvų butų statybos- remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 572298

Nekilnojamųjų turto objektų kadastrinių matavimų 

paslaugos
Skelbiama apklausa Reikiamų paslaugų CPO kataloge nėra 574428

Programos „Būsto pritaikymas neįgaliesiems žmonėms“ 

įgyvendinimo rangos darbai adresu Birželio 23-osios g. 7-4, 

Vilniuje, pagal kapitalinio remonto projektą.

Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 574701

Laisvų butų statybos remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 575696

 Priestato, esančio adresu Pelesos g. 83, Vilniuje, griovimo ir 

atstatymo darbai
Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 576392

Programos „Būsto pritaikymas neįgaliesiems žmonėms“ 

įgyvendinimo rangos darbai adresu Birželio 23-osios g. 7-4, 

Vilniuje, pagal kapitalinio remonto projektą.

Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 578585

Dokumentų apdorojimo (skenavimo) ir naikinimo paslaugos Skelbiama apklausa Reikiamų paslaugų CPO kataloge nėra 579662

Laisvų butų statybos remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 578802

Laisvų butų statybos remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 580863

Laisvų butų statybos remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 582481

Programos „Būsto pritaikymas neįgaliesiems žmonėms“ 

įgyvendinimo rangos darbai adresu Rinktinės g. 53-39A, 

Vilniuje, pagal paprastojo remonto projektą 

Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 585383

Laisvų butų statybos remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 584488

Nekilnojamojo turto objektų kadastrinių matavimų 

paslaugos
Skelbiama apklausa Reikiamų paslaugų CPO kataloge nėra 585640

Laisvų butų statybos remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 586521

Pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų vertintojo paslaugos Skelbiama apklausa Reikiamų paslaugų CPO kataloge nėra 588561

Elektros instaliacijos montavimo darbai ir varžų matavimo 

paslaugos
Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 588109

Viryklės Skelbiama apklausa Reikiamų prekių CPO kataloge nėra 590020



Nešiojamieji kompiuteriai, planšetiniai kompiuteriai, 

monitoriai ir prievadų išplėtimo įrenginiai
Skelbiama apklausa

Perkančioji organizacija nori įsigyti 

aukštesnio našumo nešiojamus 

kompiuterius, kurių: 1. Baterijos darbo 

laikas būtų bent jau 7,5 darbo valandos 

(beveik visą darbo dieną, CPO tik 6,5 val.); 

2. Atsiradus poreikiui būtų galimybė 

ateityje įdiegti mobilų 4G/LTE modemą 

(CPO tai nėra numatyta, reikėtų pirkti 

iškarto su įdiegtų LTE modemu, kuris šiuo 

metu nėra būtinas, butų permokėta už 

šiuo metu nereikalingą funkcionalumą); 

3.	Greitas tiekimas 256GB diskinis 

kaupiklis (pagal CPO aukštesnio našumo 

kompiuterio reikalavimus reikalaujama 

perteklinis 512GB, būtų permokėta už 

nereikalingą talpą); 4.	Reikalingas į 

kompiuterio korpusą integruotas MicroSD 

kortelių skaitytuvas (CPO nėra); 5.	Siekiama 

įsigyti kompiuterius su kokybišku IPS tipo 

arba lygiaverčiu ekranu – dėl geresnių 

matymo kampų, detalesnes spalvos 

gamos (CPO tai nėra apibrėžta, todėl gali 

būti pasiūlyti kompiuteris su TN ekranais, 

kurie turi riboto matomumo kampus, 

netikslios spalvos); 6.	Patogiam darbui 

namuose reikalinga klaviatūra su 

pašvietimu (CPO nereikalaujama); 

7.	Siekiama įsigyti kompiuterius kurie 

turėtų 3-4 USB jungtis, iš kurių būtų iš USB-

C ir standartine USB (pagal CPO 

reikalaujamos tik 2 USB jungtys bei nėra 

apibrėžtas jos tipas, todėl gali būti 

pasiūlyta su 2 vnt. USB-C, t.y. nebus 

standartinių USB 2.0/3.0 jungčių); 

8.	Siekiama įsigyti kompiuterius, kurie 

turėtų bent vieną vaizdo išėjimo jungtį, 

kad esant poreikiui būtų galima prisijungti 

išorinį monitorių (pagal CPO tai nėra 

reikalaujama); 9.	Vaizdo kamera turi būti su 

mechaniniu uždengimo mechanizmu (CPO 

to nereikalaujama). 10. Perkančioji 

organizacija nori įsigyti planšetinius 

kompiuteriu, kurių  ekranas su 11“, kad 

palaikytų gerą rašką  2560 x 1600 nes 

perkančiajai organizacijai reikia mažo 

dydžio įrenginio, nes darbuotojai 

planšetinius kompiuterius vežiojasi į 

objektus ir turi būti mobilūs, ir kad būtų 

daug  pikselių, nes reikia daug dirbti 

įvedant duomenis.

590565



Langų ir balkono durų plastiko blokais keitimo darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 592535

Būstų šildymui bei maisto ruošimui reikalingo dujotiekio 

projektavimo, įrengimo ir projekto vykdymo priežiūros bei 

sumontuotos įrangos aptarnavimo garantiniu laikotarpiu 

paslaugos. 

Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 594208

Nešiojamieji kompiuteriai, planšetiniai kompiuteriai, 

monitoriai ir prievadų išplėtimo įrenginiai
Skelbiama apklausa

Perkančioji organizacija nori įsigyti 

aukštesnio našumo nešiojamus 

kompiuterius, kurių: 1. Baterijos darbo 

laikas būtų bent jau 7,5 darbo valandos 

(beveik visą darbo dieną, CPO tik 6,5 val.); 

2. Atsiradus poreikiui būtų galimybė 

ateityje įdiegti mobilų 4G/LTE modemą 

(CPO tai nėra numatyta, reikėtų pirkti 

iškarto su įdiegtų LTE modemu, kuris šiuo 

metu nėra būtinas, butų permokėta už 

šiuo metu nereikalingą funkcionalumą); 

3.	Greitas tiekimas 256GB diskinis 

kaupiklis (pagal CPO aukštesnio našumo 

kompiuterio reikalavimus reikalaujama 

perteklinis 512GB, būtų permokėta už 

nereikalingą talpą); 4.	Reikalingas į 

kompiuterio korpusą integruotas MicroSD 

kortelių skaitytuvas (CPO nėra); 5.	Siekiama 

įsigyti kompiuterius su kokybišku IPS tipo 

arba lygiaverčiu ekranu – dėl geresnių 

matymo kampų, detalesnes spalvos 

gamos (CPO tai nėra apibrėžta, todėl gali 

būti pasiūlyti kompiuteris su TN ekranais, 

kurie turi riboto matomumo kampus, 

netikslios spalvos); 6.	Patogiam darbui 

namuose reikalinga klaviatūra su 

pašvietimu (CPO nereikalaujama); 

7.	Siekiama įsigyti kompiuterius kurie 

turėtų 3-4 USB jungtis, iš kurių būtų iš USB-

C ir standartine USB (pagal CPO 

reikalaujamos tik 2 USB jungtys bei nėra 

apibrėžtas jos tipas, todėl gali būti 

pasiūlyta su 2 vnt. USB-C, t.y. nebus 

standartinių USB 2.0/3.0 jungčių); 

8.	Siekiama įsigyti kompiuterius, kurie 

turėtų bent vieną vaizdo išėjimo jungtį, 

kad esant poreikiui būtų galima prisijungti 

išorinį monitorių (pagal CPO tai nėra 

reikalaujama); 9.	Vaizdo kamera turi būti su 

mechaniniu uždengimo mechanizmu (CPO 

to nereikalaujama). 10. Perkančioji 

organizacija nori įsigyti planšetinius 

kompiuteriu, kurių  ekranas su 11“, kad 

palaikytų gerą rašką  2560 x 1600 nes 

perkančiajai organizacijai reikia mažo 

dydžio įrenginio, nes darbuotojai 

planšetinius kompiuterius vežiojasi į 

objektus ir turi būti mobilūs, ir kad būtų 

daug  pikselių, nes reikia daug dirbti 

įvedant duomenis.

590565



Bendrastatybiniai ir vidaus durų keitimo darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 594426

Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų statybos darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 594703

Laisvų butų statybos remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 595812

Laisvų butų statybos remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 596917

Programos „Būsto pritaikymas neįgaliesiems žmonėms“ 

įgyvendinimo rangos darbai adresu Birželio 23-osios g. 7-4, 

Vilniuje, pagal kapitalinio remonto projektą.

Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 598022

Langų ir balkono durų plastiko blokais keitimo darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 599190

Laisvų butų statybos remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 600666

Laisvų butų statybos remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 603394

Laisvų butų statybos remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 603400

Balkonų stiklinimo darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 605948

Įėjimo durų keitimo darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 607226

Laisvų butų statybos remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 609139

Įmonės veiklos procesų ir IT sistemų audito paslaugos Skelbiama apklausa Reikiamų paslaugų CPO kataloge nėra 611311 

Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų įrengimo darbai 

butuose adresais Šilutės g. 29-2 ir Šilutės g. 31-6, Vilniuje
Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 612756

Laisvų butų statybos remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 613429

Laisvų butų statybos remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 618099

Laisvų butų statybos remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 618613

Esamų pastatų ir kitų nekilnojamųjų daiktų vertintojo 

paslaugos
Skelbiama apklausa Reikiamų paslaugų CPO kataloge nėra 619076

Laisvų butų statybos remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 620356	

Būsto šildymui bei maisto ruošimui dujotiekio projektavimo, 

projekto vykdymo priežiūros, įrengimo ir sumontuotos 

įrangos aptarnavimo garantiniu laikotarpiu rangos darbai

Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 620585

Laisvų butų statybos remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 621179

Laisvų butų statybos remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 621919

Laisvų butų statybos remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 622523

Laisvų butų statybos remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 622869

Esamų pastatų ir kitų nekilnojamųjų daiktų vertintojo 

paslaugos
Skelbiama apklausa Reikiamų paslaugų CPO kataloge nėra 622893



Programos „Būsto pritaikymas neįgaliesiems žmonėms“ 

įgyvendinimo rangos darbai adresais Karaliaučiaus g. 9-66, 

Vilniuje, ir Plačioji g. 8-32, Vilniuje

Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 623435

Laisvų butų statybos remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 623648

Laisvų butų statybos remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 623911

Laisvų butų statybos remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 624227

Vidutinių nuomos kainų, pritaikant kiekvienam objektui, 

nustatymo paslaugos
Skelbiama apklausa Reikiamų paslaugų CPO kataloge nėra 647247

Laisvų butų statybos remonto darbai Skelbiama apklausa Reikiamų darbų CPO kataloge nėra 649940

Konsultacinės paslaugos apskaitos ir mokesčių klausimais, 

susijusiais su perėjimu nuo verslo apskaitos standartų (VAS) 

prie tarptautinių finansinės atskaitomybės standartų (TFAS).

Skelbiama apklausa Reikiamų paslaugų CPO kataloge nėra 664635

Esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų vertintojo 

paslaugos 
Atviras konkursas Reikiamų paslaugų CPO kataloge nėra 664652


